Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.02.2021                                                                                                                                         № 10

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2020 № 50 «О бюджете города на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Статью  20  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

24.12.2020 № 50 «О бюджете города на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов» дополнить пунктом г) следующего содержания:

«г)  перераспределение  бюджетных  ассигнований  главных  распорядителей
средств  бюджета  города  на  сумму  экономии,  образовавшейся  в  результате
применения  конкурсных  процедур,  и  экономии  средств  по  другим  бюджетным
ассигнованиям, за исключением случаев возникновения экономии за счет средств
межбюджетных трансфертов из вышестоящих бюджетов и средств бюджета города,
предоставляемых  в  целях  их  софинансирования,  и  субсидии  на  финансовое
обеспечение муниципального задания на увеличение резерва финансовых средств на
выполнение  условий  софинансирования  участия  в  федеральных  и  областных
программах  и  национальных  проектах  и  иных  мероприятий,  а  также  решений,
принимаемых на муниципальном уровне.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА